
UCHWAŁA NR XXX/237/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Sławno do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2016 r. poz 1638),

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Ryszarda Stachowiaka - Wójta Gminy Sławno  jako przedstawiciela Gminy Sławno do Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/24/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie wskazania 
przedstawiciela Gminy Sławno do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 9D312C53-E0E6-4A98-B710-5827706A960D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożoną w dniu 7 listopada 2016 r. przez Radną Ludwikę Bogdańską rezygnacją z
reprezentowania Gminy Sławno w Radzie Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie, na podstawie art.18
ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. poz.446, 1579) oraz
art.48 ust. 6 pkt 2 lit b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2016 r.
poz 1638), konieczne jest wskazanie nowego przedstawiciela Gminy Sławno do Rady Społecznej Szpitala
Powiatowego w Sławnie.

Zgodnie z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Id: 9D312C53-E0E6-4A98-B710-5827706A960D. Uchwalony Strona 1




